

PROTEST SPOŁECZNY

Tomasz Stanisławski
Starosta Powiatu Goleniowskiego

Grupa społeczna reprezentująca mieszkańców miasta i gminy Nowogard, związana w związku z negatywnym rozstrzygnięciem oferty Gabinetu Rehabilitacji i Fizykoterapii Pani Jolanty Bąk w Nowogardzie przekazała listy z imiennymi podpisami w ilości 3254 mieszkańców gmin Nowogard, Osina i Maszewa w geście protestu społecznego w Zachodniopomorskim Oddziale Wojewódzkim NFZ. Wzrost niepokoju społecznego wynikający z krzywdzącej decyzji Starosty powiatu goleniowskiego, naruszającego zasadę dostępności i równości do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych, spowodował dalszy lawinowy protest społeczny mieszkańców naszego miasta i okolic. W wyniku tak zaistniałej sytuacji składamy kolejne listy z imiennymi podpisami w ilości 3450 mieszkańców Nowogardu, Osiny, Maszewa.

Decyzje podjęte przez decydentów doprowadziły do protestów, w których swoje niezadowolenie wyraziło 6704 osoby. Z przykrością informujemy, że liczba osób oburzonych nadal wzrasta domagając się jednocześnie zaostrzenia form protestu społecznego.

Zgodnie z zasadami racjonalnego gospodarowania środkami publicznymi, którymi w swych działaniach powinno kierować się starostwo powiatowe, tworzenie filii na terenie Nowogardu przez Szpitalne Centrum Medyczne sp. z o.o. z Goleniowa, (podległemu starostwu) jest sprzeczne z ustawą o finansach publicznych (Dz.U. 2009 Nr 157 poz. 1240), która nakazuje w sposób celowy i oszczędny gospodarowanie środkami publicznymi. Nieracjonalne zatem, jest tworzenie nowego przedsiębiorstwa w sytuacji kiedy w Nowogardzie istnieje gabinet, który z powodzeniem od 13 lat świadczy usługi rehabilitacyjne na rzecz poprawy jakości życia osób cierpiących na schorzenia narządu ruchu na terenie gmin Nowogard, Maszewo, Osina.

Wyrażamy sprzeciw wobec podjętej decyzji przez Starostę, któremu w wyborach zaufaśmy, a jego decyzyjność ewidentnie promuje jedynie Goleniów i jego mieszkańców, zapominając, że teren gminy Nowogard i okolic, to około 35 tysięcy ludności powiatu goleniowskiego.

W dniu 30.06.2014 r. na spotkaniu w Zachodniopomorskim Oddziale Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia w Szczecinie dotyczącego realizacji umowy w rodzaju rehabilitacja lecznicza na terenie powiatu goleniowskiego od dnia 01 lipca 2014 r. Pan Starosta powiatu goleniowskiego zobowiązał się wspierać Panią Elżbietę Kasprzak w celu jak najszybszego doprowadzenia do utworzenia filii Szpitalnego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Nowogardzie. W gestii Starostwa jest wspieranie rozwoju w całym powiecie. Nieuczciwie jest zatem, niszczenie podmiotów z Nowogardu i pozbawianie pracy naszych przedsiębiorców, celem faworyzowania i rozwoju jedynie

